
Uchwała Nr 489/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245) oraz Uchwały 
Nr III/26/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2019 realizowanego przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 realizowanych przez:

1) Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań 
własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 4 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3) Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 6 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 8 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały;

5) Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 10 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XIII/130/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 października 2019 r. 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 615,40 675,87 13 291,27

Razem dochody bieżące 12 615,40 675,87 13 291,27

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

2057

2059

"My way, My futurę - praktyki zawodowe w Grecji" 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

0,00

176 198,72

10 670,22

176 198,72

10 670,22

Razem dochody bieżące 0,00 186 868,94 186 868,94

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85322 Fundusz Pracy

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

190 600,00 66 600,00 257 200,00

Razem dochody bieżące 190 600,00 66 600,00 257 200,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego
w tym:
powiat brzeziński
powiat krakowski
powiat pabianicki
powiat skierniewicki
powiat świecki
powiat tomaszowski
powiat zgierski
miasto Łódź
miasto Wrocław

725 878,00

12 364,00
12 364,00
38122,00
12 624,00
25 971,00
10 022,00
93 351,00

496 332,00
24 728,00

-24 350,00

260,00
2 364,00

-102,00
3 679,00

-6 240,00
-25 831,00

1 520,00

701 528,00

12 624,00
14 728,00
38 122,00
12 522,00
29 650,00
10 022,00
87111,00

470 501,00
26 248,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

445 875,00 18 865,00 464 740,00

Razem dochody bieżące 1 171 753,00 -5 485,00 1 166 268,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych
2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

55 250,00 8 326,00 63 576,00

Razem dochody bieżące 55 250,00 8 326,00 63 576,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 1 430 218,40 256 985,81 1 687 204,21

DOCHODY MAJĄTKOWE
010 Rolnictwo i łowiectwo

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych
6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

15 000,00 -2 700,00 12 300,00

w tym:
województwo łódzkie 15 000,00 -2 700,00 12 300,00
"Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego 
oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania 
i aktualizowania operatów ewidencji gruntów 
oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych"

15 000,00 -2 700,00 12 300,00

Razem dochody majątkowe 15 000.00 -2 700,00 12 300,00

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 800 000,00 -253 209,00 1 546 791,00

w tym:
Gmina Andrespol 100 000,00 0,00 100 000,00
"Budowa kanalizacji deszczowej do odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Cedrowej w Stróży"

100 000,00 100 000,00

gmina Brojce 200 000,00 0,00 200 000,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2927E Pałczew 
- Wardzyn" - etap II

140 000,00 140 000,00

"Wykonanie chodnika na odcinku drogi powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu, gm. Brojce"

60 000,00 60 000,00

gmina Koluszki 1 250 000,00 -3 209,00 1 246 791,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E 
w miejscowościach Felicjanów i Lisowice"

1 250 000,00 -3 209,00 1 246 791,00

gmina Tuszyn 250 000,00 -250 000,00 0,00
"Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi 
nr 2904E ul. Ks. Ściegiennego w Tuszynie"

250 000,00 -250 000,00 0,00

Razem dochody majątkowe 1 800 000,00 -253 209,00 1 546 791,00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

6260
Centrum Usług Społecznych "WISIENKA"
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 48 282,97 48 282,97

Razem dochody majątkowe 0,00 48 282,97 48 282,97

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 815 000,00 -207 626,03 1 607 373,97

OGÓŁEM DOCHODY 3 245 218,40 49 359,78 3 294 578,18



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

010 Rolnictwo i łowiectwo
01095 Pozostała działalność

4300

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

12 615,40
12 615,40

675,87
675,87

13 291,27
13 291,27

Razem wydatki bieżące 12 615,40 675,87 13 291,27

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

4300

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

17 000,00
17 000,00

10 000,00
10 000,00

27 000,00
27 000,00

Razem wydatki bieżące 17 000,00 10 000,00 27 000,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4210
4270

Wydział Organizacyjny
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Razem zadania statutowe

198 225,00
39 000,00

237225,00

20 000,00
16 045,85
36 045,85

218 225,00
55 045,85

273 270,85
Razem wydatki bieżące 237 225,00 36 045.85 273 270,85

4210
4300

Wydział Komunikacji i Transportu 
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

690 000,00
150 000,00

840 000,00

50 000,00
50 000,00

100 000,00

740 000,00
200 000,00
940 000,00

Razem wydatki bieżące 840 000,00 100 000.00 940 000,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4010
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

585 860,00
585 860,00

45 000,00
45 000,00

630 860,00
630 860,00

Razem wydatki bieżące 585 860,00 45 000,00 630 860,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 692 700,40 191 721,72 1 884 422,12

WYDATKI MAJĄTKOWE
010 Rolnictwo i łowiectwo

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
15 000,00 -2 700,00 12 300,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

"Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego 
oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania

15 000,00 -2 700,00 12 300,00

i aktualizowania operatów ewidencji gruntów 
oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych" 
w tym:
dotacja z budżetu województwa łódzkiego 15 000,00 -2 700,00 12 300,00
Razem wydatki majątkowe własne 15 000,00 -2 700,00 12 300,00
Razem wydatki majątkowe 15 000,00 -2 700,00 12 300,00

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:

4 397 273,07 -117 371,91 4 279 901,16

"Budowa kanalizacji deszczowej do odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Cedrowej w Stróży"

195 000,00 -6 337,67 188 662,33

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 95 000,00 -6 337,67 88 662,33
pomoc finansowa z budżetu gminy Andrespol 100 000,00 100 000,00
"Wykonanie wzmocnionego pobocza w łuku drogi 
powiatowej nr 2911E ul. Łódzkiej w Justynowie"

60 973,00 0,00 60 973,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 60973,00 60 9 73,00
"Przebudowa odwodnienia ul. Głównej w Janowce 
gm. Andrespol"

20 000,00 0,00 20 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 20 000,00 20 000,00
"Montaż progów zwalniających z oznakowaniem drogi 
powiatowej nr 2921E na ulicy Głównej w Janówce"

10 000,00 0,00 10 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 10 000,00 10 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Andrespol 285 973,00 -6 337,67 279635,33

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2927E Pałczew 
- Wardzyn" - etap II

800 346,00 0,00 800 346,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 660 346,00 660 346,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce 140 000,00 140 000,00
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2924E Kurowice - Dalków" - etap II

329 370,00 -104 616,27 224 753,73

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 300 000,00 -104 616,27 195 383,73
dotacja z budżetu województwa łódzkiego 29 370,00 29 3 70,00
"Wykonanie chodnika na odcinku drogi powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu, gm. Brojce"

168 136,00 0,00 168 136,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 108136,00 108 136,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce 60 000,00 60 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 1 297 852,00 -104 616,27 1 193 235,73

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E 
w miejscowościach Felicjanów i Lisowice" 
w tym:

1 870 969,07 -6 417,97 1 864 551,10

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 620 969,07 -3 208,97 617 760,10
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki 1 250 000,00 -3 209,00 1 246 791,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Koluszki 1 870 969,07 -6 417,97 1 864 551,10

"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gm. Nowosolna od km 3+346 
do km 3+800"

30 212,00 0,00 30 212,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 30 212,00 30212,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

pomoc finansowa z budżetu gminy Nowosolna - 265 000,00 zł 
(środki do pozyskania)
"Wymiana ścieków podchodnikowych w drodze
powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym"

15 000,00 0,00 15 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 15 000,00 15 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

45 212,00 0,00 45 212,00

"Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi 
nr 2904E ul. Ks. Ściegiennego w Tuszynie"

897 267,00 0,00 897 267,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 390 000,00 250 000,00 640 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Tuszyn 250 000,00 -250 000,00 0,00
subwencja ogólna 257 267,00 257 267,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 897 267,00 0,00 897 267,00

Razem wydatki majątkowe własne 4 397273,07 -117371,91 4279 901,16

Razem wydatki majątkowe 4 397 273,07 -117 371,91 4 279 901,16

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:

2 985 000,00 -292 704,20 2 692 295,80

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2918E 
w miejscowości Wierzchy poprzez budowę

130 000,00 130 000,00

ścieżki rowerowej"
"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E pomiędzy Galkowem Dużym 
a Galkowem Małym, gm. Koluszki"

100 000,00 100 000,00

"Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 
drogi powiatowej Nr 2914E wraz z odwodnieniem 
i oświetleniem"

25 000,00 25 000,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 255 000,00 0,00 255 000,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2909E 
w miejscowości Kalinko"

800 000,00 800 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1233E
ulica Nad Nerem w miejscowości Bronisin Dworski"

750 000,00 750 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2942E ul. Tuszyńska 
na odcinku od Placu 500-lecia do cieku Struga"

300 000,00 300 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2916E w Guzewie 
na skrzyżowaniu z drogą gminną"

200 000,00 200 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2909E 
w Romanowie"

200 000,00 200 000,00

razem dotacja dla gminy Rzgów 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
Nr 2929E w miejscowości Szczukwin ul. Gliniana"

480 000,00 -292 704,20 187 295,80

razem dotacja dla gminy Tuszyn 480 000,00 -292 704,20 187295,80

Razem wydatki majątkowe drodze umów 
lub porozumień z jst

2 985 000,00 -292 704,20 2 692 295,80

Razem wydatki majątkowe 2 985 000,00 -292 704,20 2 692 295,80

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 7 397 273,07 -412 776,11 6 984 496,96

OGÓŁEM WYDATKI 9 089 973,47 -221 054,39 8 868 919,08



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

"My way, My futurę - praktyki zawodowe w Grecji"
3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 6 050,45 6 050,45
3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 366,40 366,40
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 185,95 5 185,95
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 314,05 314,05
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 891,46 891,46
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 53,99 53,99
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 127,06 127,06

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 7,69 7,69

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 609,36 5 609,36
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 339,69 339,69
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 199 440,03 199 440,03
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 12 077,67 12 077,67
4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 355,30 1 355,30
4429 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 82,07 82,07
4437 Różne opłaty i składki 0,00 1 588,79 1 588,79
4439 Różne opłaty i składki 0,00 96,21 96,21

Razem wydatki z udziałem środków UE 0,00 233 586,17 233 586,17
Razem wydatki bieżące 0,00 233 586,17 233 586,17

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC E 0,00 233 586,17 233 586,17



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
0970 Wpływy z różnych dochodów 41 860,00 13 922,00 55 782,00

Razem dochody bieżące 41 860,00 13 922,00 55 782,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 41 860,00 13 922,00 55 782,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4220 Zakup środków żywności
Razem zadania statutowe

44 778,00
44 778,00

13 922,00
13 922,00

58 700,00
58 700,00

Razem wydatki hieżące 44 778,00 13 922,00 58 700,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 44 778,00 13 922,00 58 700,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0830
0970

Wpływy z usług
Wpływy z różnych dochodów

1 730 812,00
26 443,00

75 900,00
-9 000,00

1 806 712,00
17 443,00

Razem dochody bieżące I 757 255,00 66 900,00 1 824 155,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 1 757 255,00 66 900,00 1 824 155,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4110
4780

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 
Razem wynagrodzenia i pochodne

1 465 208,00
267 380,00

12 873,00
1 745 461,00

43 380,00
3 000,00

390,00
46 770,00

1 508 588,00
270 380,00

13 263,00
1 792 231,00

Razem wydatki bieżące 1 745 461,00 46 770,00 1 792 231,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 745 461,00 46 770,00 1 792 231,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie
0920
0970

Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z różnych dochodów

2 400,00
21 500,00

3 000,00
-3 000,00

5 400,00
18 500,00

Razem dochody bieżące 23 900.00 0.00 23 900,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 23 900,00 0,00 23 900,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

8S3 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

22 670,00 90,00 22 760,00

w tym:
miasto Łódź 11 752,00 45,00 11 797,00
powiat brzeziński 4 978,00 18,00 4 996,00
powiat tomaszowski 5 940,00 27,00 5 967,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

99 000,00 450,00 99 450,00

Razem dotacje na zadania bieżące 121 670,00 540,00 122 210,00
Razem wydatki bieżące 121 670,00 540,00 122 210,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

285 933,00 -10 182,00 275 751,00

w tym:
powiat brzeziński 0,00 5 260,00 5 260,00
powiat chełmiński 12 900,00 -26,00 12 874,00
powiat kutnowski 14 667,00 -832,00 13 835,00
powiat łaski 60 220,00 -2 641,00 57 579,00
powiat łowicki 8 397,00 -69,00 8 328,00
powiat tomaszowski 12 648,00 -11 798,00 850,00
powiat zgierski 80 000,00 -76,00 79 924,00
miasto Łódź 97101,00 97101,00
Razem dotacje na zadania bieżące 285 933,00 -10182,00 275 751,00
Razem wydatki bieżące 285 933,00 -10 182,00 275 751,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 407 603,00 -9 642,00 397 961,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85333 Powiatowe urzędy pracy
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
348,00 2 750,00 3 098,00

Razem dochody bieżące 348,00 2 750,00 3 098,00

OGÓŁEM DOC HODY BIEŻĄCE 348,00 2 750,00 3 098,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4010
4110

4210

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Razem zadania statutowe

1 727 031,00
300 067,00

2 02 7 098,00
20 462,00
20 462,00

56 875,00
9 725,00

66 600,00
2 750,00
2 750,00

1 783 906,00 
309 792,00

2 093 698,00
23 212,00
23 212,00

Razem wydatki bieżące 2 047 560,00 69 350,00 2 116 910,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 047 560,00 69 350,00 2 116 910,00


